
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 2Â° WE HOTEL DONATELLO - A 2212015A

Luogo Imola  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 08-12-2022 - 11-12-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - GARDINI S.

Partecipanti 28

Sito Internet

Sala Giulia

1Vancini Edoardo

2
Dobboletta Alex

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 WFM Sala Giulia 5.0 ITA 17.5019.0013.0014.501877 2018 2292 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

2 1 FM Vancini Edoardo 4.5 ITA 22.0025.5017.0019.002253 2000 2194 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1965

3 3 NC Dobboletta Alex 4.5 ITA 18.0020.0013.5014.252134 1953 2147 6 3 3 0 4 1 3 0 2 2 0 0 0 0 1998

4 4 CF Ballotti Luca 4.5 ITA 17.5020.0013.0013.752103 1978 2172 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

5 5 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 22.0025.0017.0015.502080 2019 2145 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

6 21 NC Buratti Marco 4.0 ITA 14.0015.5011.0010.501847 1897 2023 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1959

7 14 NC Gasparetto Alessandro4.0 ITA 17.5019.0012.509.50 1880 1911 2036 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

8 10 NC Brini Dario 3.5 ITA 18.5021.0014.0010.251927 1967 2025 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

9 8 NC Frescura Davide 3.5 ITA 15.0015.0010.506.00 1945 1907 1908 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 2007

10 19 NC Bonelli Federico 3.5 ITA 15.5017.0011.006.75 1857 1937 1995 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 2005

11 17 NC Sala Sergio 3.0 ITA 17.5020.0013.009.25 1870 1913 1914 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1973

12 22 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA 15.5017.5011.508.25 1837 1898 1898 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2006

13 27 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 17.5019.0013.007.50 1785 1924 1925 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

14 11 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA 13.0014.5010.006.75 1900 1882 1883 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1995

15 20 NC Prelati Maurizio 3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1848 1923 1924 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1954

16 13 NC Viti Matteo 3.0 ITA 14.0015.5010.006.00 1888 1820 1821 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2010

17 18 NC Muccini Marco 3.0 ITA 12.5012.508.00 4.25 1868 1901 1829 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1992

18 12 NC Trangoni Bruno 3.0 ITA 15.0016.5011.005.50 1894 1919 1920 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1964

19 16 NC Benedetti Michele 2.5 ITA 15.5017.0011.005.50 1870 1977 1921 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1971

20 2 FM Calavalle Giulio 2.0 ITA 13.5013.508.50 6.00 2160 1872 1873 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1976

21 7 NC Bytyqi Gzim 2.0 KOS 17.5019.5012.506.00 1947 1881 1757 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

22 25 NC Pazzini Elia 2.0 ITA 17.0019.0012.505.00 1806 1929 1804 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1991

23 28 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA 15.0015.0011.001.50 1767 1891 1652 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2009

24 9 NC Kaci Zamir 2.0 ALB 13.5013.509.50 1.50 1940 1816 1577 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1989

25 6 NC Pecci William 1.5 ITA 13.5013.5010.504.25 2010 1880 1732 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 1 2002

26 23 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA 12.5014.009.50 4.00 1827 1885 1693 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1981

27 26 NC Chiari Cosimo 1.5 ITA 16.5018.0011.502.75 1791 1867 1674 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2011

28 24 NC Di Bartolomeo Adrian0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1826 1927 1192 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CF Ballotti Luca ITA EMI MO 2103 1978 2172 2004 M 2816429 158936

16 NC Benedetti Michele ITA EMI BO 1870 1977 1921 1971 M 2874763 100286

22 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1837 1898 1898 2006 M 28500636 180510

19 NC Bonelli Federico ITA LAZ RM 1857 1937 1995 2005 M 2891650 179006

10 NC Brini Dario ITA EMI BO 1927 1967 2025 2008 M 2849599 169453

21 NC Buratti Marco ITA LAZ RM 1847 1897 2023 1959 M 824003 129720

7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 1881 1757 1960 M 927503

2 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2160 1872 1873 1976 M 806382 105466

26 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1791 1867 1674 2011 M 28548876 184466

24 NC Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1826 1927 1192 2011 M 28532120 187931

23 NC Di Michele Rocco ITA EMI BO 1827 1885 1693 1981 M 815632 106697

3 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2134 1953 2147 1998 M 865397 128964

8 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1945 1907 1908 2007 M 2860630 166533

14 NC Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1880 1911 2036 2003 M 2829598 164255

9 NC Kaci Zamir ALB 1940 1816 1577 1989 M 4704819

18 NC Muccini Marco ITA EMI RN 1868 1901 1829 1992 M 824593 110915

5 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2080 2019 2145 2006 M 2806393 153009

25 NC Pazzini Elia ITA EMI RN 1806 1929 1804 1991 M 836974 124085

6 NC Pecci William ITA EMI RN 2010 1880 1732 2002 M 2831940 160268

27 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1785 1924 1925 2006 M 2816976 159018

20 NC Prelati Maurizio ITA EMI RA 1848 1923 1924 1954 M 804886 109423

15 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 1877 2018 2292 2007 F 2840451 167122

17 NC Sala Sergio ITA LOM MB 1870 1913 1914 1973 M 823902 100587

11 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1900 1882 1883 1995 M 2849564 172255

12 NC Trangoni Bruno ITA VEN VE 1894 1919 1920 1964 M 24601438 101463

28 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1767 1891 1652 2009 M 2865756 172386

1 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2253 2000 2194 1965 M 800597 105464

13 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1888 1820 1821 2010 M 2874364 177299
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Vancini Edoardo 4.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 0

20 2 FM Calavalle Giulio 2.0 ITA | 16 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 3 NC Dobboletta Alex 4.5 ITA | 17 B Â½ | 25 N 1 | 10 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 1 B Â½ | 2

4 4 CF Ballotti Luca 4.5 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 0

5 5 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 15 N 0 | 0

25 6 NC Pecci William 1.5 ITA | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N Â½ | 11 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | -1

21 7 NC Bytyqi Gzim 2.0 KOS | 21 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 25 N 0 | 6 B 1 | 18 N 0 | 0

9 8 NC Frescura Davide 3.5 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

24 9 NC Kaci Zamir 2.0 ALB | 23 B 1 | 27 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 1

8 10 NC Brini Dario 3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 19 B Â½ | 0

14 11 NC Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 25 B Â½ | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 6 N 1 | 8 N 0 | 22 B Â½ | 0

18 12 NC Trangoni Bruno 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 2 B 0 | 28 N 1 | 21 B 0 | 16 N 1 | 0

16 13 NC Viti Matteo 3.0 ITA | 27 B 0 | 21 N Â½ | 25 B Â½ | 26 N 1 | 10 B 0 | 28 N 1 | 0

7 14 NC Gasparetto Alessandro 4.0 ITA | 28 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 0

1 15 WFM Sala Giulia 5.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 7 N 1 | 2 N 1 | 14 B 1 | 5 B 1 | 0

19 16 NC Benedetti Michele 2.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 12 B 0 | 2

11 17 NC Sala Sergio 3.0 ITA | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 16 B 1 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 0

17 18 NC Muccini Marco 3.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 26 B Â½ | 0 1 | 22 N Â½ | 7 B 1 | 1

10 19 NC Bonelli Federico 3.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 9 N 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | -2

15 20 NC Prelati Maurizio 3.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | 0

6 21 NC Buratti Marco 4.0 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 20 N Â½ | 9 B 1 | 12 N 1 | 17 N 1 | -2

12 22 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 27 B Â½ | 14 N 0 | 18 B Â½ | 11 N Â½ | 0

26 23 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 0 | 26 N 0 | -2

28 24 NC Di Bartolomeo Adrian 0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 25 NC Pazzini Elia 2.0 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 0

27 26 NC Chiari Cosimo 1.5 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 0

13 27 NC Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 22 N Â½ | 3 B 0 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 0

23 28 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 9 N 1 | 13 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CF Ballotti Luca ITA 2103 6 4.50 3.93 0.57 1978.832172 2004 M 2816429 158936

16 NC Benedetti Michele ITA 1870 6 2.50 2.21 0.29 1977.331921 1971 M 2874763 100286

22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 6 3.00 2.50 0.5 1898.001898 2006 M 28500636 180510

19 NC Bonelli Federico ITA 1857 6 3.50 2.39 1.11 1937.171995 2005 M 2891650 179006

10 NC Brini Dario ITA 1927 6 3.50 2.76 0.74 1967.672025 2008 M 2849599 169453

21 NC Buratti Marco ITA 1847 6 4.00 2.57 1.43 1897.832023 1959 M 824003 129720

7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 6 2.00 3.54 -1.54 1881.331757 1960 M 927503

2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 4 2.00 3.36 -1.36 1872.251873 1976 M 806382 105466

26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 6 1.50 2.37 -0.87 1867.001674 2011 M 28548876 184466

24 NC Di Bartolomeo AdrianITA 1826 1 0.00 0.36 -0.36 1927.001192 2011 M 28532120 187931

23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 6 1.50 2.52 -1.02 1885.671693 1981 M 815632 106697

3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 6 4.50 4.27 0.23 1953.502147 1998 M 865397 128964

8 NC Frescura Davide ITA 1945 5 2.50 2.76 -0.26 1907.401908 2007 M 2860630 166533

14 NC Gasparetto AlessandroITA 1880 6 4.00 2.85 1.15 1911.002036 2003 M 2829598 164255

9 NC Kaci Zamir ALB 1940 5 1.00 3.33 -2.33 1816.601577 1989 M 4704819

18 NC Muccini Marco ITA 1868 5 2.00 2.31 -0.31 1901.001829 1992 M 824593 110915

5 CF Paduano Claudio ITA 2080 6 4.00 3.44 0.56 2019.672145 2006 M 2806393 153009

25 NC Pazzini Elia ITA 1806 6 2.00 2.07 -0.07 1929.001804 1991 M 836974 124085

6 NC Pecci William ITA 2010 5 1.50 3.37 -1.87 1880.401732 2002 M 2831940 160268

27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 6 3.00 1.94 1.06 1924.831925 2006 M 2816976 159018

20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 6 3.00 2.46 0.54 1923.501924 1954 M 804886 109423

15 WFM Sala Giulia ITA 1877 6 5.00 2.01 2.99 2018.502292 2007 F 2840451 167122

17 NC Sala Sergio ITA 1870 6 3.00 2.69 0.31 1913.501914 1973 M 823902 100587

11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 6 3.00 3.15 -0.15 1882.501883 1995 M 2849564 172255

12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 6 3.00 2.85 0.15 1919.171920 1964 M 24601438 101463

28 NC Trevisan Stefano ITA 1767 5 1.00 1.67 -0.67 1891.801652 2009 M 2865756 172386

1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 6 4.50 4.77 -0.27 2000.172194 1965 M 800597 105464

13 NC Viti Matteo ITA 1888 6 3.00 3.55 -0.55 1820.501821 2010 M 2874364 177299
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253   |  15 WFM Sala Giulia ITA 1877 1 - 0

2 16 NC Benedetti Michele ITA 1870   |  2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 1 - 0

3 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134   |  17 NC Sala Sergio ITA 1870 Â½ - Â½

4 18 NC Muccini Marco ITA 1868   |  4 CF Ballotti Luca ITA 2103 0 - 1

5 5 CF Paduano Claudio ITA 2080   |  19 NC Bonelli Federico ITA 1857 1 - 0

6 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848   |  6 NC Pecci William ITA 2010 Â½ - Â½

7 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947   |  21 NC Buratti Marco ITA 1847 1 - 0

8 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837   |  8 NC Frescura Davide ITA 1945 1 - 0

9 9 NC Kaci Zamir ALB 1940   |  23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 1 - 0

10 24 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1826   |  10 NC Brini Dario ITA 1927 0 - 1

11 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900   |  25 NC Pazzini Elia ITA 1806 Â½ - Â½

12 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791   |  12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 0 - 1

13 13 NC Viti Matteo ITA 1888   |  27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 0 - 1

14 28 NC Trevisan Stefano ITA 1767   |  14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Brini Dario 1 ITA 1927   |  1 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2253 0 - 1

2 4 CF Ballotti Luca 1 ITA 2103   |  16 NC Benedetti Michele 1 ITA 1870 1 - 0

3 12 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1894   |  5 CF Paduano Claudio 1 ITA 2080 0 - 1

4 14 NC Gasparetto Alessandro1 ITA 1880   |  7 NC Bytyqi Gzim 1 KOS 1947 1 - 0

5 27 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1785   |  9 NC Kaci Zamir 1 ALB 1940 1 - 0

6 6 NC Pecci William 0.5 ITA 2010   |  22 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1837 Â½ - Â½

7 25 NC Pazzini Elia 0.5 ITA 1806   |  3 NC Dobboletta Alex 0.5 ITA 2134 0 - 1

8 17 NC Sala Sergio 0.5 ITA 1870   |  11 NC Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1900 Â½ - Â½

9 2 FM Calavalle Giulio 0 ITA 2160   |  20 NC Prelati Maurizio 0.5 ITA 1848 1 - 0

10 21 NC Buratti Marco 0 ITA 1847   |  13 NC Viti Matteo 0 ITA 1888 Â½ - Â½

11 15 WFM Sala Giulia 0 ITA 1877   |  26 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1791 1 - 0

12 23 NC Di Michele Rocco 0 ITA 1827   |  18 NC Muccini Marco 0 ITA 1868 1 - 0

13 19 NC Bonelli Federico 0 ITA 1857   |  28 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1767 1 - 0

14 8 NC Frescura Davide 0 ITA 1945   |  1 - F

15 24 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1826   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2253   |  14 NC Gasparetto Alessandro2 ITA 1880 1 - 0

2 5 CF Paduano Claudio 2 ITA 2080   |  4 CF Ballotti Luca 2 ITA 2103 1 - 0

3 22 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1837   |  27 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1785 Â½ - Â½

4 3 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2134   |  10 NC Brini Dario 1 ITA 1927 1 - 0

5 12 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1894   |  2 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2160 0 - 1

6 16 NC Benedetti Michele 1 ITA 1870   |  6 NC Pecci William 1 ITA 2010 Â½ - Â½

7 7 NC Bytyqi Gzim 1 KOS 1947   |  15 WFM Sala Giulia 1 ITA 1877 0 - 1

8 8 NC Frescura Davide 1 ITA 1945   |  17 NC Sala Sergio 1 ITA 1870 Â½ - Â½

9 9 NC Kaci Zamir 1 ALB 1940   |  19 NC Bonelli Federico 1 ITA 1857 0 - 1

10 11 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1900   |  23 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1827 Â½ - Â½

11 13 NC Viti Matteo 0.5 ITA 1888   |  25 NC Pazzini Elia 0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

12 20 NC Prelati Maurizio 0.5 ITA 1848   |  21 NC Buratti Marco 0.5 ITA 1847 Â½ - Â½

13 18 NC Muccini Marco 0 ITA 1868   |  26 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1791 Â½ - Â½

14 24 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1826   |  0 - F

15 28 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1767   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CF Paduano Claudio 3 ITA 2080   |  1 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2253 Â½ - Â½

2 27 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1785   |  3 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2134 0 - 1

3 2 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2160   |  15 WFM Sala Giulia 2 ITA 1877 0 - 1

4 4 CF Ballotti Luca 2 ITA 2103   |  19 NC Bonelli Federico 2 ITA 1857 1 - 0

5 14 NC Gasparetto Alessandro2 ITA 1880   |  22 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1837 1 - 0

6 6 NC Pecci William 1.5 ITA 2010   |  11 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1900 0 - 1

7 23 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA 1827   |  8 NC Frescura Davide 1.5 ITA 1945 0 - 1

8 17 NC Sala Sergio 1.5 ITA 1870   |  16 NC Benedetti Michele 1.5 ITA 1870 1 - 0

9 25 NC Pazzini Elia 1 ITA 1806   |  7 NC Bytyqi Gzim 1 KOS 1947 1 - 0

10 21 NC Buratti Marco 1 ITA 1847   |  9 NC Kaci Zamir 1 ALB 1940 1 - 0

11 10 NC Brini Dario 1 ITA 1927   |  20 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1848 1 - 0

12 28 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1767   |  12 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1894 0 - 1

13 26 NC Chiari Cosimo 0.5 ITA 1791   |  13 NC Viti Matteo 1 ITA 1888 0 - 1

14 18 NC Muccini Marco 0.5 ITA 1868   |  1 - F

15 24 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1826   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Dobboletta Alex 3.5 ITA 2134   |  5 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 2080 Â½ - Â½

2 1 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 2253   |  4 CF Ballotti Luca 3 ITA 2103 Â½ - Â½

3 15 WFM Sala Giulia 3 ITA 1877   |  14 NC Gasparetto Alessandro3 ITA 1880 1 - 0

4 8 NC Frescura Davide 2.5 ITA 1945   |  11 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1900 1 - 0

5 27 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1785   |  17 NC Sala Sergio 2.5 ITA 1870 Â½ - Â½

6 13 NC Viti Matteo 2 ITA 1888   |  10 NC Brini Dario 2 ITA 1927 0 - 1

7 12 NC Trangoni Bruno 2 ITA 1894   |  21 NC Buratti Marco 2 ITA 1847 0 - 1

8 19 NC Bonelli Federico 2 ITA 1857   |  25 NC Pazzini Elia 2 ITA 1806 1 - 0

9 22 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1837   |  18 NC Muccini Marco 1.5 ITA 1868 Â½ - Â½

10 16 NC Benedetti Michele 1.5 ITA 1870   |  23 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA 1827 1 - 0

11 7 NC Bytyqi Gzim 1 KOS 1947   |  6 NC Pecci William 1.5 ITA 2010 1 - 0

12 9 NC Kaci Zamir 1 ALB 1940   |  28 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1767 0 - 1

13 20 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1848   |  26 NC Chiari Cosimo 0.5 ITA 1791 1 - 0

14 2 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2160   |  0 - F

15 24 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1826   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Dobboletta Alex 4 ITA 2134   |  1 FM Vancini Edoardo 4 ITA 2253 Â½ - Â½

2 15 WFM Sala Giulia 4 ITA 1877   |  5 CF Paduano Claudio 4 ITA 2080 1 - 0

3 4 CF Ballotti Luca 3.5 ITA 2103   |  8 NC Frescura Davide 3.5 ITA 1945 1 - 0

4 10 NC Brini Dario 3 ITA 1927   |  19 NC Bonelli Federico 3 ITA 1857 Â½ - Â½

5 14 NC Gasparetto Alessandro3 ITA 1880   |  27 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1785 1 - 0

6 17 NC Sala Sergio 3 ITA 1870   |  21 NC Buratti Marco 3 ITA 1847 0 - 1

7 11 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1900   |  22 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1837 Â½ - Â½

8 16 NC Benedetti Michele 2.5 ITA 1870   |  12 NC Trangoni Bruno 2 ITA 1894 0 - 1

9 18 NC Muccini Marco 2 ITA 1868   |  7 NC Bytyqi Gzim 2 KOS 1947 1 - 0

10 28 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1767   |  13 NC Viti Matteo 2 ITA 1888 0 - 1

11 25 NC Pazzini Elia 2 ITA 1806   |  20 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1848 0 - 1

12 26 NC Chiari Cosimo 0.5 ITA 1791   |  23 NC Di Michele Rocco 1.5 ITA 1827 1 - 0

13 2 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2160   |  0 - F

14 6 NC Pecci William 1.5 ITA 2010   |  0 - F

15 9 NC Kaci Zamir 1 ALB 1940   |  1 - F

16 24 NC Di Bartolomeo Adrian 0 ITA 1826   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

1 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2194 Media: 2000.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 WFM Sala Giulia ITA 1877 376 0.91 1 1 1

2 N 10 NC Brini Dario ITA 1927 326 0.87 1 2 2

3 B 14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 373 0.9 1 3 3

4 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2080 173 0.73 Â½ 3 3

5 B 4 CF Ballotti Luca ITA 2103 150 0.7 Â½ 3 3

6 N 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 119 0.66 Â½ 3 3

4.77 3 3

2 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 1873 Media: 1872.25 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Benedetti Michele ITA 1870 290 0.84 0 0 0

2 B 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 312 0.86 1 1 1

3 N 12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 266 0.82 1 2 2

4 B 15 WFM Sala Giulia ITA 1877 283 0.84 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

3.36 2 2

3 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2147 Media: 1953.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sala Sergio ITA 1870 264 0.82 Â½ 0 0

2 N 25 NC Pazzini Elia ITA 1806 328 0.87 1 1 1

3 B 10 NC Brini Dario ITA 1927 207 0.77 1 2 2

4 N 27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 349 0.89 1 3 3

5 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2080 54 0.58 Â½ 3 3

6 B 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 -119 0.34 Â½ 3 3

4.27 3 3

4 Ballotti Luca
CF ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2172 Media: 1978.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Muccini Marco ITA 1868 235 0.79 1 1 1

2 B 16 NC Benedetti Michele ITA 1870 233 0.79 1 2 2

3 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2080 23 0.53 0 2 2

4 B 19 NC Bonelli Federico ITA 1857 246 0.81 1 3 3

5 N 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 -150 0.3 Â½ 3 3

6 B 8 NC Frescura Davide ITA 1945 158 0.71 1 4 4

3.93 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

5 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2145 Media: 2019.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bonelli Federico ITA 1857 223 0.78 1 1 1

2 N 12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 186 0.74 1 2 2

3 B 4 CF Ballotti Luca ITA 2103 -23 0.47 1 3 3

4 B 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 -173 0.27 Â½ 3 3

5 N 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -54 0.42 Â½ 3 3

6 N 15 WFM Sala Giulia ITA 1877 203 0.76 0 3 3

3.44 3 3

6 Pecci William
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1732 Media: 1880.40 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 173 0.73 Â½ 0 0

3 N 16 NC Benedetti Michele ITA 1870 140 0.69 Â½ 0 0

4 B 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 110 0.65 0 0 0

5 N 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 63 0.59 0 0 0

6 0 0 F 0 0

3.37 0 0

7 Bytyqi Gzim
NC KOS   Elo FIDE: 1947 Perf: 1757 Media: 1881.33 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Buratti Marco ITA 1847 100 0.64 1 1 1

2 N 14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 67 0.59 0 1 1

3 B 15 WFM Sala Giulia ITA 1877 70 0.6 0 1 1

4 N 25 NC Pazzini Elia ITA 1806 141 0.69 0 1 1

5 B 6 NC Pecci William ITA 2010 -63 0.41 1 2 2

6 N 18 NC Muccini Marco ITA 1868 79 0.61 0 2 2

3.54 2 2

8 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1908 Media: 1907.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 108 0.65 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Sala Sergio ITA 1870 75 0.6 Â½ 0 1

4 N 23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 118 0.66 1 1 2

5 B 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 45 0.56 1 2 3

6 N 4 CF Ballotti Luca ITA 2103 -158 0.29 0 2 3

2.76 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

9 Kaci Zamir
NC ALB   Elo FIDE: 1940 Perf: 1577 Media: 1816.60 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 113 0.65 1 1 1

2 N 27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 155 0.71 0 1 1

3 B 19 NC Bonelli Federico ITA 1857 83 0.61 0 1 1

4 N 21 NC Buratti Marco ITA 1847 93 0.63 0 1 1

5 B 28 NC Trevisan Stefano ITA 1767 173 0.73 0 1 1

6 0 1 F 1 2

3.33 1 2

10 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2025 Media: 1967.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Bartolomeo Adrian ITA 1826 101 0.64 1 1 1

2 B 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 -326 0.13 0 1 1

3 N 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -207 0.23 0 1 1

4 B 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 79 0.61 1 2 2

5 N 13 NC Viti Matteo ITA 1888 39 0.55 1 3 3

6 B 19 NC Bonelli Federico ITA 1857 70 0.6 Â½ 3 3

2.76 3 3

11 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1883 Media: 1882.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pazzini Elia ITA 1806 94 0.63 Â½ 0 0

2 N 17 NC Sala Sergio ITA 1870 30 0.54 Â½ 0 0

3 B 23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 73 0.6 Â½ 0 0

4 N 6 NC Pecci William ITA 2010 -110 0.35 1 1 1

5 N 8 NC Frescura Davide ITA 1945 -45 0.44 0 1 1

6 B 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 63 0.59 Â½ 1 1

3.15 1 1

12 Trangoni Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1920 Media: 1919.17 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 103 0.64 1 1 1

2 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2080 -186 0.26 0 1 1

3 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -266 0.18 0 1 1

4 N 28 NC Trevisan Stefano ITA 1767 127 0.67 1 2 2

5 B 21 NC Buratti Marco ITA 1847 47 0.57 0 2 2

6 N 16 NC Benedetti Michele ITA 1870 24 0.53 1 3 3

2.85 3 3
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2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

13 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1821 Media: 1820.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 103 0.64 0 0 0

2 N 21 NC Buratti Marco ITA 1847 41 0.56 Â½ 0 0

3 B 25 NC Pazzini Elia ITA 1806 82 0.61 Â½ 0 0

4 N 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 97 0.63 1 1 1

5 B 10 NC Brini Dario ITA 1927 -39 0.45 0 1 1

6 N 28 NC Trevisan Stefano ITA 1767 121 0.66 1 2 2

3.55 2 2

14 Gasparetto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2036 Media: 1911.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Trevisan Stefano ITA 1767 113 0.65 1 1 1

2 B 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 -67 0.41 1 2 2

3 N 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 -373 0.1 0 2 2

4 B 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 43 0.56 1 3 3

5 N 15 WFM Sala Giulia ITA 1877 3 0.5 0 3 3

6 B 27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 95 0.63 1 4 4

2.85 4 4

15 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2292 Media: 2018.50 W-We: 2.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Vancini Edoardo ITA 2253 -376 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 86 0.62 1 1 1

3 N 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 -70 0.4 1 2 2

4 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -283 0.16 1 3 3

5 B 14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 -3 0.5 1 4 4

6 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2080 -203 0.24 1 5 5

2.01 5 5

16 Benedetti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1921 Media: 1977.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -290 0.16 1 1 1

2 N 4 CF Ballotti Luca ITA 2103 -233 0.21 0 1 1

3 B 6 NC Pecci William ITA 2010 -140 0.31 Â½ 1 1

4 N 17 NC Sala Sergio ITA 1870 0 0.5 0 1 1

5 B 23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 43 0.56 1 2 2

6 B 12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 -24 0.47 0 2 2

2.21 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

17 Sala Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1914 Media: 1913.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -264 0.18 Â½ 0 0

2 B 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 -30 0.46 Â½ 0 0

3 N 8 NC Frescura Davide ITA 1945 -75 0.4 Â½ 0 0

4 B 16 NC Benedetti Michele ITA 1870 0 0.5 1 1 1

5 N 27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 85 0.62 Â½ 1 1

6 B 21 NC Buratti Marco ITA 1847 23 0.53 0 1 1

2.69 1 1

18 Muccini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1829 Media: 1901.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CF Ballotti Luca ITA 2103 -235 0.21 0 0 0

2 N 23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 41 0.56 0 0 0

3 B 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 77 0.61 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 31 0.54 Â½ 0 1

6 B 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 -79 0.39 1 1 2

2.31 1 2

19 Bonelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1995 Media: 1937.17 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2080 -223 0.22 0 0 0

2 B 28 NC Trevisan Stefano ITA 1767 90 0.62 1 1 1

3 N 9 NC Kaci Zamir ALB 1940 -83 0.39 1 2 2

4 N 4 CF Ballotti Luca ITA 2103 -246 0.19 0 2 2

5 B 25 NC Pazzini Elia ITA 1806 51 0.57 1 3 3

6 N 10 NC Brini Dario ITA 1927 -70 0.4 Â½ 3 3

2.39 3 3

20 Prelati Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1924 Media: 1923.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pecci William ITA 2010 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 FM Calavalle Giulio ITA 2160 -312 0.14 0 0 0

3 B 21 NC Buratti Marco ITA 1847 1 0.5 Â½ 0 0

4 N 10 NC Brini Dario ITA 1927 -79 0.39 0 0 0

5 B 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 57 0.58 1 1 1

6 N 25 NC Pazzini Elia ITA 1806 42 0.56 1 2 2

2.46 2 2
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2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

21 Buratti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 2023 Media: 1897.83 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 -100 0.36 0 0 0

2 B 13 NC Viti Matteo ITA 1888 -41 0.44 Â½ 0 0

3 N 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 -1 0.5 Â½ 0 0

4 B 9 NC Kaci Zamir ALB 1940 -93 0.37 1 1 1

5 N 12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 -47 0.43 1 2 2

6 N 17 NC Sala Sergio ITA 1870 -23 0.47 1 3 3

2.57 3 3

22 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1898 Media: 1898.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Frescura Davide ITA 1945 -108 0.35 1 1 1

2 N 6 NC Pecci William ITA 2010 -173 0.27 Â½ 1 1

3 B 27 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1785 52 0.57 Â½ 1 1

4 N 14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 -43 0.44 0 1 1

5 B 18 NC Muccini Marco ITA 1868 -31 0.46 Â½ 1 1

6 N 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 -63 0.41 Â½ 1 1

2.5 1 1

23 Di Michele Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1693 Media: 1885.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Kaci Zamir ALB 1940 -113 0.35 0 0 0

2 B 18 NC Muccini Marco ITA 1868 -41 0.44 1 1 1

3 N 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 -73 0.4 Â½ 1 1

4 B 8 NC Frescura Davide ITA 1945 -118 0.34 0 1 1

5 N 16 NC Benedetti Michele ITA 1870 -43 0.44 0 1 1

6 N 26 NC Chiari Cosimo ITA 1791 36 0.55 0 1 1

2.52 1 1

24 Di Bartolomeo Adrian
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1192 Media: 1927.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Brini Dario ITA 1927 -101 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.36 0 0
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2Â° WE HOTEL DONATELLO - A (2212015A)
Imola - 08-12-2022 - 11-12-2022

25 Pazzini Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1804 Media: 1929.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sforza Michelangelo ITA 1900 -94 0.37 Â½ 0 0

2 B 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -328 0.13 0 0 0

3 N 13 NC Viti Matteo ITA 1888 -82 0.39 Â½ 0 0

4 B 7 NC Bytyqi Gzim KOS 1947 -141 0.31 1 1 1

5 N 19 NC Bonelli Federico ITA 1857 -51 0.43 0 1 1

6 B 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 -42 0.44 0 1 1

2.07 1 1

26 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1674 Media: 1867.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 -103 0.36 0 0 0

2 N 15 WFM Sala Giulia ITA 1877 -86 0.38 0 0 0

3 N 18 NC Muccini Marco ITA 1868 -77 0.39 Â½ 0 0

4 B 13 NC Viti Matteo ITA 1888 -97 0.37 0 0 0

5 N 20 NC Prelati Maurizio ITA 1848 -57 0.42 0 0 0

6 B 23 NC Di Michele Rocco ITA 1827 -36 0.45 1 1 1

2.37 1 1

27 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1925 Media: 1924.83 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Viti Matteo ITA 1888 -103 0.36 1 1 1

2 B 9 NC Kaci Zamir ALB 1940 -155 0.29 1 2 2

3 N 22 NC Bergamaschi Elia ITA 1837 -52 0.43 Â½ 2 2

4 B 3 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -349 0.11 0 2 2

5 B 17 NC Sala Sergio ITA 1870 -85 0.38 Â½ 2 2

6 N 14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 -95 0.37 0 2 2

1.94 2 2

28 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1652 Media: 1891.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gasparetto Alessandro ITA 1880 -113 0.35 0 0 0

2 N 19 NC Bonelli Federico ITA 1857 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Trangoni Bruno ITA 1894 -127 0.33 0 0 1

5 N 9 NC Kaci Zamir ALB 1940 -173 0.27 1 1 2

6 B 13 NC Viti Matteo ITA 1888 -121 0.34 0 1 2

1.67 1 2
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